
 

 

Philips
Belaidės ausinės

„Noise Canceling Pro“
Veikia iki 60 val.
„Bluetooth“ daugiataškis ryšys
Sensorinis valdymas

TAH8506WT

E
P
Pa
be
į k
legantiškas stilius. 
uikus garsas.

verskite kasdienybę nuostabia patirtimi su šiomis elegantiškomis, ant ausų dedamomis 
laidėmis ausinėmis. Jaudinantis garsas ir pažangus triukšmo slopinimas – lengvai įsijausite 
iekvieną grojaraštį ir tinklalaidę. Reikia pasikalbėti? Pokalbiai telefonu taip pat bus aiškūs.

Puikus garsas, elegantiška išvaizda
• Elegantiškas dizainas ir „Noise Canceling Pro“
• Aiškus skambučių garsas
• Puikus garsas iš 40 mm garsiakalbių

Paprastos jungtys. Lengvas naudojimas.
• „Bluetooth“ daugiataškis ryšys. Kelių prietaisų prijungimas
• Veikia iki 60 val.*
• Prijunkite, norėdami klausyti „Hi-Res Audio“ failų
• Valdykite naudodami sensorinį valdymą. Įjunkite arba išjunkite sensorinio valdymo funkciją

Pagaminta jums
• Lengvos ir patogios
• Ausinės saugios išmaniai atrodančiame kietajame dėkle
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikytas garsas ir kitos funkcijos



 „Noise Canceling Pro“

Šios lengvos belaidės ausinės ne tik puikiai 
atrodo, bet ir padeda sutelkti dėmesį į tai, ką 
norite išgirsti. Pažangaus triukšmo slopinimo 
funkcija filtruoja nepageidaujamus aplinkos 
garsus. Aplinkos garsų režimas padeda 
prireikus girdėti tai, kas vyksta aplink.

Puikus garsas

Puikiai suderinti 40 mm garsiakalbiai skleidžia 
detalų garsą ir žemuosius garsus klausant 
kiekvieną dainą ar tinklalaidę. Net galite 
naudoti pridedamą laiką, norėdami prijungti ir 
mėgautis „Hi-Res Audio“ failais, teikiamais jūsų 
mėgstamos transliavimo paslaugos. Kai 
nesiklausote, ausinės saugios kietame, 
patraukliame dėkle.

„Bluetooth“ daugiataškis ryšys

Žiūrėkite filmą planšetiniame kompiuteryje. 
Skambinkite iš telefono. Naudodami 
„Bluetooth“ daugiataškį ryšį, prie šių ausinių 
galite vienu metu prijungti iki dviejų išmaniųjų 
prietaisų ir pagal poreikį juos perjungti.

Veikia iki 60 val.*

Išjungę triukšmo pašalinimo funkciją, 
melodijomis, tinklalaidėmis ir kitu turiniu 
mėgausitės iki 60 val. Kai triukšmo pašalinimo 
funkcija įjungta, ausinės veikia iki 45 val. Pilnas 
įkrovimas trunka 2 val. ir, prireikus papildomos 
energijos, greitai įkrovus 15 min., veikia dar 5 
val.

Sensorinis valdymas

Naudodami sensorinio valdymo funkciją, galite 
valdyti muziką ir skambučius. Nenorite netyčia 

įjungti valdymo, kai esate sutelkę dėmesį į 
melodijas ar tinklalaides? Programoje galite 
įjungti ir išjungti sensorinį valdymą.

„Philips“ ausinių programa

„Philips“ ausinių programa suteikia galimybę 
valdyti klausomą muziką. Patys reguliuokite 
garsumą arba pasirinkite iš anksto nustatytą 
garso stilių. Be to, naudodami programą galite 
perjungti iš anksto nustatytus triukšmo 
pašalinimo režimus.

Aiškus skambučių garsas
Aiškus skambučių garsas

Lengvos ir patogios
Lengvos ir patogios

Prijunkite, norėdami klausyti „Hi-Res 
Audio“ failų
Prijunkite, norėdami klausyti „Hi-Res Audio“ 
failų

Išmaniai atrodantis kietasis dėklas
Ausinės saugios išmaniai atrodančiame 
kietajame dėkle
TAH8506WT/00

Ypatybės
Belaidės ausinės
„Noise Canceling Pro“ Veikia iki 60 val., „Bluetooth“ daugiataškis ryšys, Sensorinis valdymas



Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 10.3.9

EAN: 48 95229 11855 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 7–40 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 96 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis
• Didelės raiškos garsas

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Nuimamas laidas
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: AAC, SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Ausinių lizdas: 2.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 24.3 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 21.7 cm
• Bendras svoris: 2.75 kg
• Aukštis: 26.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11855 0
• Grynasis svoris: 1.518 kg
• Pakuotės svoris: 1.232 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas
• Garso reguliatorius
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 45 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 60 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 5 hrs
• Baterijos svoris (iš viso): 14.936 g
• Baterijos talpa (ausinės): 800 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 25.5 cm

• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.2 cm
• Gylis: 7.2 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11855 3
• Bendras svoris: 0.819 kg
• Grynasis svoris: 0.506 kg
• Pakuotės svoris: 0.313 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 20.5 cm
• Plotis: 18.5 cm
• Gylis: 4.5 cm
• Svoris: 0.279 kg

Priedai
• Kita: 1 kietas nešiojimo dėklas
• Garso laidas: 2,5–3,5 mm stereolaidas, ilgis = 1,2m
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm
• Pridedami adapteriai: Adapteris lėktuvams

Konstrukcija
• Spalva: Balta
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Plokščias / sulenkiama į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20203 0

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinė
• Aplinkos garsų režimas
• Adaptyvus ANC
• ANC skirtas mikrofonas: 4 mikrofonai
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAH8506WT/00

Specifikacijos
Belaidės ausinės
„Noise Canceling Pro“ Veikia iki 60 val., „Bluetooth“ daugiataškis ryšys, Sensorinis valdymas

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

